品番 : EA141A-22
品名 : R 1/2"x12.0mm 雄ねじｽﾃﾑ(ｴｲﾄﾆｯﾌﾟﾙ/ｽﾃﾝﾚｽ製
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 3,130円（税抜）／ 円（税込）3,443
カタログ価
格
3,130円（税抜）／3,443円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1045ページ
（2026/02/25 15:09現在）最新在庫： 5
仕様
メーカー 八興 型番 E-FTS-12
商品名 エイトニップルS ねじサイズ R1/2”
適合ホース内径 φ12mm 全長 69mm
タケノコ長 42mm 六角対辺 22mm
材質 SUS316L 重量 57g
継手材質が SUS316L のため、耐食性に優れ、幅広い用途の流体に対応可能
RoHS2対応品